תפקיד שם פרטי שם משפחה מספר תעודת זהות

דואר אלקטרוני עדכני מס‘ פקס מס‘ טל‘ סלולרי מס‘ טלפון

חתימה תאריך

קרנות הפנסיה הוותיקות שבהסדר הן הקרנות המנויות בחלק א' ובפסקאות (1) ו- (3) בחלק ב' שבתוספת הראשונה לחוק -
הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981. הרשאה זו תקפה לכל אחת מקרנות הפנסיה הוותיקות שבהסדר ולכל

אחת מקופות הגמל שבניהולן, לפי העניין, ובהתייחס לביטוח של מי מעובדי המעסיק בכל אחד מהגופים כאמור.